YTBEPXOAIO

PykoBoguTenb
[HaI/IMEHOBaHI/Ie [O/DKHOCTU nnua, yTBepXKaarLlero
LOKYMEHT)

A3samartosa O.B.

(nognucek) (pacwmdposka nognucu)
WARE 20 23 T.
MnaH GMHaAHCOBO-X035IMCTBEHHOW AeATENbHOCTH
Ha 2023 rog (Ha 20 23 r. n nnaHoBbI nepuog 20 24 n 20 25 rogos)
Kogbl

Jarta 19.05.2023

no CBogHOMY peecTpy
rnasa no bK 137
no CBofiHOMY peecTpy
MHH 7202171731
KMn 720301001

no OKEN

oT "19” masa 2023r.

OpraH, OCYyLLeCTBASIOWNIA PYHKLUU 1 MONHOMOUNS
yqpeputens [JenaptameHT 06pa3oBaHna ALMUHUCTpaLUM ropoja THOMeHu

YupexgeHue MALOY petckuii cag Ne 160 ropoga ToMeHU

EAMHMLA U3MEpPEHNUs: pyo.



Ne
n/n

11

12

13.

HaumeHoBaHue nokasarens

OcTaToK CpeACTB Ha Ha4aNo
TekyLero (hHaHCOBOrO roga

OcTaToK CpeAicTB Ha KoHel,
TekyLLero (prHaHCcoBOro roga

floxopabl BCero, B TOM yucne:

- AoxoAbl OT COBCTBEHHOCTU

- [lOXOAbl OT OKa3aHus ycnyr,
pa6oT, KomneHcauuu 3atpar
yupexzaeHnuii

- AoxoAbl OT WTpadoB, NeHeil,
MHbIX CYyMM MPUHYANTENLHOTO
U3bATUA

6GEBO3M83AHbIe AEHeXHble
nocTtynneHuns

[l0XO/lbl OT onepavuuii ¢
aKT/Bamu, B TOM uucre:

YMeHblUeHne CTOMMOCTH
3CHOBHbIX CpeAcTB

IMeHblUeHne CTOUMOCTH
mMarepunaibHbIX 3anacos

npo4ue noctynneHunsa, B Tom
ucne:

Kog no
610/KETHOM
Kon Knaccucmkau,
CTpOKMN m
Poccuiickoii
Ddegepauumn
1)
0001 X
0002 X
1000 0000000
1100 120
1200 130
1300 140
1400
1900 X
410
440

1980 X

KoCP

0701
0701
0701
XXXX
10.04
XXXX
XXXX
XXXX

0000

0701

0701

0701

0701

0701

07.01

10.04

07.01

07.01

0000

XXXX
XXXX

XXXX

XXXX

0000

KucP

0000000000
0000000000
0000000000
XXXXXXXXXX
0000000000
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

0000000000

0000

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000

KB®O

o

OTpacneBoii kog

13750400000000000
13750400000000000
13750300000000000
13750330000000000
13750500000000000
13750400000000000
13750500000000000
13750300000000000

000000000000000000

13750300000000000

13750300000000000

13750400000000000

13750400000000000

13750300000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750500000000000

13750500000000000

000000000000000000

I37XXXXXXXXXXXXXX
137XXXXXXXXXXXXXX

137XXXXXXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX

000000000000000000

Pasgen 1: MocTynneHWsa v Bbinnatbl

Kog cy6euann

50400.22.1.00
50400.22.2.00
50300.220.00
50330.22.0.00
50500.21.2.07
50400XXXXX
50500XXXXX
50300XXXXX

0000000000

50300.23.0.00

50300.23.0.00

50400.23.1.00

50400.23.2.00

50300.23.0.00
50500.23.1.07
50500.23.2.07
50500.21.1.22

50500.23.1.26

0000000000

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

Bcero 1-oii rog,
nnaHnpoBaHus

997 544,76
4 879,37

6 103 229,47
378 257,18

172 796 997,78

312 466,85

29 925 785,94

65 138 306,20

58 858 849,00

5948,50

5689 326,64

10 900 260,00

1570147,13

nnueBbIM cyeTam,

B Tom uucne

Onepauun no
NNLEBbLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KPeANTHBIX
opraHmsaumsx

Onepauyun no
OTKPbITBIM B

opraHax ®K namn
0

997 544,76
4 879,37

6 103 229,47
378 257,18

18 159 733,77 154 690 094,68
312 466,85
29 925 785,94

65 138 306,20

58 858 849,00

5948,50

5689 326,64

10 900 260.00

1570 147,13

Bcero 2-oii rog
NNaHPOBaHNs

170 824 994,63

312 466,85

29 925 785,94

65 138 306,20

58 858 849,00

5689 326,64

10 900 260,00

B Tom uucne

Onepauuu no Onepauuu no

NnueBbIM cyeTam, NuUeBbIM cyeTam,

OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
opraHax ®K vm KPeAUTHbIX
@0 opraHusaumax

16 589 586,64 154 235 407,99
312 466,85
29 925 785,94

65 138 306,20

58 858 849,00

5689 326,64

10 900 260,00

Bcero 3-oii rog
nNaHNpoBaHNs

170 824 994,63

312 466,85

29 925 785,94

65 138 306,20

58 858 849,00

5689 326,64

10 900 260,00

B TOM uncne

Onepauuu no Onepauuu no

NNUEeBbIM NULEBbIM
cyeTam, cyetam,
OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
opraHax ®K nm KPEAUTHbIX

0 opraHusauuax

16 589 586,64 154 235 407,99
312 466,85
29 925 785,94

65 138 306,20

58 858 849,00

5689 326,64

10 900 260,00



Ne
nn

14.

HanmeHoBaHve nokasarens

yBefi4eHne oCTaTkoB AEHEeXHbIX
CpeacTB 3a cYeT Bo3BpaTta
AeBUTOPCKOI 3a/10/KEHHOCTH
npownbiX net

CpeAcTBa nocTynaowye Bo
BpemeHHoe pacrnopsxeHue

Pacxopbl BCero, B TOM yucne:

- BbllaTbl NepcoHasny, B TOM
yucne:

onnara Tpyaa

npoyuve BbiNnatbl NepcoHany, B
TOM 4ynucne KoMneHcaunoHHOro
xapakrepa

-B3HOCbI MO 06s3aTeNIbHOMY
coluanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINNAThI MO onnare Tpyaa
PaBOTHUKOB U WHblE BbINMaTbl
paGoTHMKaM yUpexAeHuii, B ToM
uncne:

Ha BbINAaTbl NO onjare Tpyaa

Ha VHble BbiNNaTtbl paﬁOTHMKaM

coumanbHble N MHbIe BbiNNATbl
HacenexHu, B TOM 4ucne:

noco6ws, KOMneHcauun u uHble
couunanbHble BbiNnaTbl

Kog
CTPOKM

1981

2000

2100

2110

2120

2140

2141

2142

2200

2211

610 pKEeTHOI
Knaccudpukal
w
Poccuiickoii
Degepaumu
(€3]

510

510

111

112

119

119

321

323

K®CP

0701

0701

XXXX

0000

0000
0701
0701
0701
07.01

0701

0701

0000

0701
0701

0701

0701

07.01

XXXX

XXXX

0000

0701

0701

07.01

10.04

KucP

0000000000

0000000000

XXXXXXXXXX

0000

0000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

0000000000

0000000000

0000

0000000000
0000000000

0000000000

0000000000

0000000000
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

KB®O

OTpacnesoii kog,

13750400000000000

13750400000000000

13750330000000000

000000000000000000

000000000000000000
13750300000000000
13750400000000000
13750400000000000
13750500000000000

13750400000000000

13750400000000000

000000000000000000

13750300000000000
13750400000000000

13750400000000000
13750400000000000
13750500000000000
L37XXXXXXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX
000000000000000000
13750400000000000
13750400000000000
13750500000000000

13750500000000000

Kop cy6enaumn

50400.20.2.00

50400.22.1.00

50330.23.0.00

0000000000

0000000000
50300.23.0.00
50400.23.1.00
50400.23.2.00
50500.21.1.22

50400.21.2.00

50400.21.1.00

0000000000

50300.23.0.00
50400.23.1.00

5040023.2.00
50400.22.2.00
50500.21.1.22
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

50400.23.1.00

50400.23.2.00

50500.23.1.07

50500.23.2.07

Bcero 1-oii roa

nNaHnpoBaHns
Onepauuu no
NWLEBbLIM cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K nm
0
342 831,21
105 906,98

180 280 908,56 18 159 733,77

80 854 108,48
2201 592,48

35047 369,00 J
43605 147,00 V

24 409 449,19

656 390,11 %
10 584 305,00 ¥

13 168 754,00 Vv

0,08 7

16 589 586,64 16 589 586.64

5689 326,64 \l 568932664

10900 260,00 V 10 900 260.00

Onepauuu no
NNLEBbLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KPeaUTHbIX
opraHusaumax

342 831,21

105 906,98

162 121 174,79

80 854 108,48

2201 592,48
35 047 369,00
43 605 147,00

24 409 449,19

656 390,11
10 584 305,00

13 168 754,00

0,08

0,00

Bcero 2-oi1 rog,
nNaHMpoBaHNa
Onepauuu no Onepauunu no
NNLEBLIM cueTaMm, NMUEBbLIM cueTam,

OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
opraHax ®K nm KpeaUTHbIX
0 opraHusauuax

170 824 994,63 16 589 586,64 154 235 407,99

80 854 108,48

2201 592,48
35 047 369,00
43 605 147,00

80 854 108,48

2201 592,48
35 047 369,00
43 605 147,00

24 409 449,11 24 409 449,11

656 390,11 656 390,11

10 584 305,00 10 584 305,00

13 168 754,00 13 168 754,00

16 589 586,64 16 589 586.64 0,00

5689 326,64 5689 326,64

10 900 260,00 10 900 260,00

Bcero 3-oii rog
nnaHnpoBaHnsa

Onepauuv no
NNLEBbLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K wm
0

170 824 994,63 16 589 586,64

80 854 108,48

2201 592,48
35 047 369,00
43 605 147,00

24 409 449,11

656 390,11
10 584 305,00

13 168 754,00

16 589 586,64 16 589 586,64

5689 326,64 5689 326,64

10 900 260,00 10 900 260,00

Onepauuu no
NnLEeBbIM
cyetam,
OTKPbITBIM B
KPeANTHbIX
opraHusaunax

154 235 407,99

80 854 108,48

2201 592,48
35 047 369,00
43 605 147,00

24 409 449,11

656 390,11
10 584 305,00

13 168 754,00

0,00



Ne

nin HaumeHoBaHue nokasarens

Ha NpemMunpoBaHie PU3nHecknx
VL, 3a JOCTXKEHUS B 06N1acTy
KyNIbTYpbl, UCKyCCTBA,
06pa3oBaHu1s, HayKu U TEXHUKN, a
TakkKe Ha npejocTaBneHne
TPAHTOB C LieNbio NOAAEPXKKM
NPOEKTOB B 0611aCTU Hayky,
KyNIbTYpbl U UCKyCCTBA

- ynnata HasoroB, C60poB 1 UHbIX
nnatexeii, B TOM uncne.

VHbIE Hanoru (BkMouaemble B
COCTaB PacxofoB), a Takke
roCy/AapCTBEHHas NOLLMMHA

ynnara wrpados (B TOM yucne
aIMUHUCTPATUBHBIX), NEHe, NHbIX
nnatexei

- nNpoyve Bbinnatsl (kpOMe BbinAaT
Ha 3aKynky ToBapos, pabor,
ycnyr), B TOM uucne:

ncnonHexne Cy,Cl,eﬁHbIX akToB
Poccwiickoii ®eaepaunu n
MUPOBLIX COrnalleHunii no
BO3MeLLEeHNI0 Bpeaa,
NPUYMHEHHOTO B pesynibTaTte
AEATENbHOCTU YUpexaeHus

pacxo/bl Ha 3aKyrkKy TOBapoB,
3a60T, ycnyr, B TOM yucne:

npoyas 3akynka ToBapoB, paGor,
yenyr

3aKyrnky TOBapoB, pa6oT, ycnyr B
LeNfX KanuTasbHOro peMoHTa
MYHULMNANBHOTO UMyLLecTBa

I poyas 3akyrnka ToBapoB, paGoT 1
venyr

Kog
CTPOKM

2230

2300

2320

2330

2500

2520

2600

2640

2630

2640

6rompKeTHON
Knaccucmkaly

mw

Poccuiickoit
deaepauum

@

350

850

852

853

831

112

243

244

KoCP

XXXX

0000

0701

0701

XXXX

0000

0701

0000

XXXX

XXXX

0701

0701

0701

KucP

XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000000000

XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

0000000000

0000000000

IKB®O

OTpacnesoii kop

L37XXXXXXXXXXXXXX

000000000000000000

13750400000000000

13750300000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX

000000000000000000

13750300000000000

000000000000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX

13750300000000000

13750400000000000

13750400000000000

Kop cy6euann

XXXXXXXXXX

0000000000

50400 23.1.00

50300.23.0.00

XXXXXXXXXX

0000000000

50300.21.0.00

0000000000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

50300.22.0.00

50400.22.1.00

50400.22.2.00

Bcero 1-oii rog

nNaHnpoBaHns
Onepauum no
NLEBbIM cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K wnm
0
0,00
57 943 600,09 1570 147,13

5780227,89 ®/

847 407,24 V

487929 V

Onepauuu no
NVLEeBbIM
cyeTam,
OTKPbITHIM B
KpegUTHbIX
opraHusauuax

0,00

56 373 452,96

5780 227,89

847 407,24

4 879,291

Bcero 2-0i1 rop,
nnaHnpoBaHns

48 971 850,40

Onepauum no

Onepauuu no

NnuesBbIM cyeTam, nNUEeBbLIM cyeTam

OTKPbITbIM B
opraHax ®K nnu
0

OTKPbITHIM B
KPeaNTHBIX
opraHusauuax

48 971 850,40

Bcero 3-oi1 rog
naaHMpoBaHna

48 971 850.40

Onepauuu no
NNLEBbIM
cyetam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K unu
0

Onepauuu no
NNLEBbLIM
cyetam,
OTKPbITbIM B
KPeANTHbIX
opraHnsaumsx

48 971 850.40



6rogpKeTHON

No Ko Knaccudpmkan
- HaumeHoBaHve nokasarens A w KoCP KUCP KB®O Otpacnesoii kog
n/n CTpOKu U
Poccwiickoi
depaepaunu
(6]
0701 0000000000 8 13750300000000000
0701 0000000000 8 13750400000000000
0701 0000000000 8 13750400000000000
0701 0000000000 9 13750500000000000
0701 0000000000 9 13750500000000000
07.01 0000000000 9 13750500000000000
0701 0000000000 8 13750300000000000
3aKyNKa SHEPreTUHEcKIX Pecypeos 2650 247 0701 0000000000 8 13750300000000000
0701 0000000000 8 13750400000000000
0701 0000000000 8 13750400000000000
CcpeAcTBa NocTynaklLye B0 XXXX XXXXXXXXXX 8 13750330000000000
BPEMEHHOE PacropsKeHne
000 XXXX XXXXXXXXXX 8 13750330000000000
15 Bbinnatst, ymeHbwawuwune
A0X04, B TOM uucne: (2) 3000 100 0000 0000 0  000000000000000000
Hanor Ha ﬂpl/léblﬂb
3010 180 XXXX XXXXXXXXXX 8 137XXXXXXXXXXXXXX
Hanor Ha ﬂOﬁaBl‘leHHle
CTOMMOCTb 3020 180 XXXX XXXXXXXXXX 8 137XXXXXXXXXXXXXX
npovue Hanoru, ymeHbluatoupe
AOXOA 3030 180 0701 0000000000 8  13750300000000000
1.6.
I'Ipolme BblNNaTtbl, B TOM Yucne:
4000 X 0000 | 0000 0  000000000000000000
BO3BpaT B GIOKET CpeAcTB XXXX XXXXXXXXXX 8 137 XXXXXXXXXXXXXX
cybenanm
4010 610 XXXX XXXXXXXXXX 9 137XXXXXXXXXXXXXX

(1) B rpache 4 oTpaxatoTcs:
no cTpokam 1100 - 1900 - kofbl @aHANMTUYECKOI rpynnbl NoABMAA AOXOA0B Glo/KeTOB Knaccutukaumm JoXoA08 6io4KeTos;

Kog cy6euann

50300.23.0.00

50400.23.1.00
50400.23.2.00
50500.20.1.02
50500.20.2.02
50500.23.1.26
50300.22.0.00
50300.23.0.00
50400.22.1.00
50400.23.1.00
50330.23.0.00

50330.22.0.00
0000000000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

50300.23.0.00

0000000000
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Bcero 3-oii rog
nMaHpoBaHNs

Bcero 2-oii rog,
nnaHnupoBaHna

Bcero 1-oii rog

nnaHnposaHus

Onepauuy no Onepayuv no Onepauum Mo Onepauwu no Onepauwm no

nnueBbIM NnLEeBbIM
NNLEBbLIM cueTam, cueTam NNLEBLIM CYETaM, /MLEBbLIM CYETaM, cueTam
OTKPbITbIM B ' OTKPbITBIM B OTKPbITIM B ’
OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
opraHax ®K v opraHax ®K nm KpeUTHbIX
0 KPeAnTHbIX ®0 opranmzaupx opraHax ®K unu
opraHusauusax 0
26 919 075,78 26 919 075,78 26 965 957,95 26 965 957,95 26 965 957,95
12103 297,63 V 12 103 297,63 12 103 297,63 12 103 297,63 12 103 297,63
2084 948,00 y 2084 948,00 2084 948,00 2084 948,00 2084 948,00
1570 147,13 v 1570 147.13
323001,58 V 323 001,58
414 312,25 Y 414 312,25 414 312,25 414 312,25 414 312,25
492 968,73 Y 492 968,73
740333457 Y 7 403 334,57 7 403 334,57 7 403 334,57 7 403 334,57
105 906,98 105 906,98
378 257,18 378 257,18
-52 830,67 -52 830,67
-52 830,67 -52 830,67

no cTpokam 1980 - 1981 - koAbl aHAIMTUYECKOI rpynMbl BUAA UCTOYHWUKOB (hUHAHCUPOBaHUS AeULMTOB GIOAKETOB Knaccuthukaym NCTOYHNKOB (hMHAHCUPOBaHMA AeduLnMTOB GIofKeTOoB;

no crpokam 2000 - 2640 - koAbl BUAOB pacxofoB GIOKETOB Knaccudukaumm pacxofos 61opKeToB;

no ctpokam 3000 - 3030 - kofbl aHANMTUYECKOI TPyNNbl NOABUAA JOXOA0B GIOKETOB knaccutukaLumn A0XoA0B GloJpKeTOB, MO KOTOPLIM MAHMPYETCS ynnaTta HasioroB, YMeHbLUAKLIMX [OXOA;
no cTpokam 4000 - 4010 - koAbl aHANNTUHECKO TPyNMbl BUAA UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBaHUA AeULMTOB GIOKETOB KnaccuthykaLum UCTOUHNKOB (PUHAHCMPOBaHMS [eULTOB GIOKETOB.

(2) - nokasaTenb oTpaxaeTcsi co 3Hakom MUHYC.

PyKoBOAUTENb yupexaeHns

(YNONHOMOYEHHOE NNLIO YHPEXAEHNA) _ 3aseayoLuii
(BOMKHOCTB) (nognuce)
Wcnonuntens TnasHblii Gyxrantep, C- _KyHrypuesa C.J1.
(BOMKHOCTD) (NOANUC) (pacwucbpoBKa noanucu)

"19 " maa 20 23 1

Asamatosa O.B.
(pacwmdposka nognucu)

8(3452) 393-160 106 4
(TenechoH)

Onepauuu no
NNLEBbLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KPeanTHbIX
opranusaumsx

26 965 957,95

12 103 297,63
2 084 948,00

414 312,25

7 403 334,57



Pasgen 2. CeBefeHnsa No Bbinatam Ha 3aKynku ToBapos, pab6ort, ycnyr (1)

HavmeHoBaHue nokasatens Kogb! Fog K Cymma
CTPOK Havana 0A o . Ha 2021 r. Ha 2022 . Ha 2023 T.
6loKeTHOW  YHuKasb o o o
Ne n/n 3aKynku . (Tekywnit (neps.biii rog, (BTOPOIVA rog,
Knaccuduka Hblil Kog, o
un PO h1HaHCOBbIi naaHoBoro nnaHoBoro
roa) nepuoga) nepuoaa)
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7
1 BbinnaTbl Ha 3akynky ToBapoBs, pa6oT, ycnyr, Bcero 26000 X 57 943 600,09 48 971 850,40 48 971 850,40
B TOM uucne:
no KOHTpakTam (forosopam), 3ak/l04YeHHbIM 40 Havana Tekywero hMHaHcoBOro roga 6e3
26100 X 17 092 852,36 17 092 852,36 17 092 852,36

1.1. npumeHeHus Hopm PepepanbHoro 3akoHa Ne 44-93
no KOHTpakTam (forosopam), NaaHNpyeMbiM K 3aK/I0UYEHWNI0 B COOTBETCTBYIOLLEM

1.2. duHaHcoBOM roay 6e3 npuMeHeHus HopMm ®epepanbHoro 3akoHa Ne 44-03 26200 X 40 850 747,73 31 878 998,04 31 878 998,04
no KOHTpakTam (gorosopam), 3ak/l0HeHHbIM [0 Hayana Tekyliero hMHaHCOBOroO roga c yye-

1.3. TOM Tpe6oBaHuii PeaepanbHOro 3akoHa Ne 44-3 26300 X
no KOHTpakTaMm (4orosopam), NaaHMpyeMbIM K 3aK/l0HEHWNIO B COOTBETCTBYHOLLEM

1.4. cuHaHCcOBOM roay c yueTom TpeboBaHUii PefepanbHoro 3akoHa Ne 44-®3 26400 X

B TOM 4ucne:
3a cueT cybecuaunii, npefocTaBnseMblX Ha PUHAHCOBOE 06GecneyeHmne BbINOHEHNS

1.4.1. myHuuunanbHoOro 3agaHus 26410 X
3a cueT cybecuamnii, npefocTaBnseMblX B COOTBETCTBUN C ab3alem BTOPbIM

1.4.2. nyHkta 1 cTatbn 78.1 BrogxeTHOro kogekca Poccuiickoii ®egepauun 26420 X

1.4.3. 3a cyeT NPOYNX UCTOYHUKOB (DUHAHCOBOro obecneyeHus 26450 X
WToro no koHTpakTam (gorosopam), NiaHUpyeMbiM K 3aK/0HEHWNIO B COOTBETCTBYIOLEM
chunHaHCOBOM rogy

2. B cooTBeTcTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03, No COOTBETCTBYIOLWEMY FOAy 3aKynku 26600 X
B TOM 4ucrie no rogy Havana sakynku
26610

(1) B Pasgene 2 «CsefileHns No BbiNnaTaM Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr» MnaHa eTanu3npyloTcs nokasaTeny BbINnaT no pacxodam Ha 3akynky TOBapos, paboT, ycnyr, oTpaxeHHble B cTpoke 2600 Pasaena 1 «MocTynneHna v Bbinnatbl» MnaHa.

PykoBoauTENb yupexaeHus

(ynonHoOMO4YeHHOEe NULO yypexaeHa 3aseaytoLimni .-n.ly - O.B. AsamartoBa
(AOMKHOCTB) (nopy ) (pacLumcppoBka noanmcu)
McnonHutens naBHbIli Gyxrantep b ? C.J1. KyHrypueBa 8(3452) 393-160 n06 4
(BOMKHOCTB) (noanuck) ” (pacLumcbpoBka noanucu) (tenechoH)

« 19 » mas 20 23 r.

3a npe-
nenamu
nNaHoBOro
nepvoga
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